
令和５年 2 月吉日 

関 係 各 位 

 

愛媛大学教育学部附属幼稚園 

園長  井上 洋一 

愛媛大学教育学部附属小学校 

校長  城戸    茂 

 

 

第１０１回 愛媛教育研究大会（幼稚園・小学校の部）のお礼 

 

 春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校園の教育活動

に対し、格別なご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、２月３日（金）に開催いたしました第１０１回愛媛教育研究大会（幼稚園・小

学校の部）は、３００名を超える方にご参会いただき、盛会のうちに無事終了すること

ができました。 

 これも貴台をはじめとする皆様方のご理解とご尽力、ご指導があったからこそと深く

感謝いたしております。先生方からいただいた貴重なご意見・ご指導をもとに、今年度

の研究成果と課題を振り返り、さらに研究・実践を充実させていきたいと考えておりま

す。今後とも、本校園教育研究推進のため、より一層のご指導・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 貴台のますますのご健勝をお祈り申し上げ、はなはだ勝手ながら、書面をもちまして

お礼に代えさせていただきます。 


